REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE GJYQESOR

VENDIM
Nr. 1, Daté 09.01.2020

PER
EMERIMIN GJYQTARE TE ZNJ. ERLANDA AGAJ

Késhilli i Larté Gjyqgésor, mbéshtetur né nenet 136/a dhe 147/a, pika 1, shkronja “a”, té
Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé dhe né nenin 35 té ligjit nr. 96/2016 “Pér statusin e
gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, né nenin 61, pika 2,
shkronja “a”, nenin 86, shkronja “a” dhe nenin 97, pika 1, t€ Ligjit nr.115/2016 “Pér organet e
geverisjes s¢ sistemit t&€ drejtésisé”, i ndryshuar, si dhe bazuar né Vendimin nr. 229, daté
24.10.2019, “Pér kualifikimin e kandidates znj. Erlanda Agaj dhe vijimin e procedurés sé
emérimit si gjyqtare”, mbi propozimin e Komisionit t¢ Zhvillimit té Karrierés,

VENDOSI:

1. Téemérojé gjyqgtare znj. Erlanda Agaj.

2. Njé kopje e kétij vendimi t’1 njoftohet kandidates.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare té internetit té Késhillit té
Larté Gjygésor
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